concessa fuissent, quatenus tamen sint
in usu el non revocata, nec sub aliqui.
bus revocationibus comprehensa, nec
sacris canonibus aut decretis Coneilia
Tridentini contraria, uti, frui, potiri et
et gaudere libere et licite possint et
valeant: ita quod omnes el singuli pri-
modicti Ordinis et illius domorum lo-
corumque regularium superiores et mi-
nistri quocumque nomine appellati eos-
dem favores, gralias apostolicas et pri-
vilegia, quae aliarum religionum, Ordi-
num, Congregationum, Societatum, etiam
lesu, monasteriorum, conventuum, do-
morum aut locorum regularium et fami-

! Harum generales superiores, praepositi,

provinciales, rcclores, priores conven-
tuales aut claustrales, visitatores, guar-
diani, custodes, aut alic quocumgque
nomine, titulo aut dignitate insigniti
habent, simililer, ut supra, habeant; fra-
tresque et personae regulares praedicli
Ordinis genecrales, superiores, ministri,
et ceteri alil cuinscumque appellationis
praepositi et praefecti, in Ordine huius-
modi expresse professi, et in eius gre-
mio el observantid viventes, fralres et
personas vegulares primodicti Ordinis
cum privilegiis, gratiis et favoribus apo
stolicis Ordinum et Congregationum hu-
iusmodi perpeluo secundum observan-
tiam regularem et canonicum institulum
dicti eorum Ordinis SS. Trinitatis re-
demptionis captivorum regere et gu-
bernare et respective visitare valeant,
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neque dictus Ordo super praefatis omni-
bus et singulis a quoquam gquavis av-
cloritate vel nomine molestari, pertur-
bari, inquietari, aut aliis quomodolibet
in- judicio et extra’impediri possit, apo-
stolicA auctoritate, terore praesentiurm,
perpétuo concedimus et indulgemus.

§ 3. Decernentes, easdem praesentes
litteras semper el perpetuc, tamquam
ad divini cultus et bonorum operum
augmentum et religionis propagatio-
nem tendentes, validas et efficaces esse
et fore, suosque plenarios et integros
effectus sorliri et obtinere, ac ab omni-
bus et singulis firmiter atque inviola-
biliter observari et adimpleri debere,
nec ab illis vllo unquam tempore quo-
vis praetextu, occasione vel causd recedi
aul resiliri, easdemque praesentes sub
quibusvis similium aut dissimilium gra-
liarum revocationibus, suspensionibus,
limitationibus, derogationibus et aliis
contrariis dispositionibus, etiam per nos

" mm a
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scienter vel ignoranter, conligerit at-

lentari, |, , ,

§ 4. Non obstantibus 'bfaemissis ) 8¢ Contsarioran
quibusvis apostolicis, ac in synodalibus

provincialibusque et universalibus con-
ciliis editis, specialibus vel generalibus,
conslitutionibus et ordinationibus, nec-
non regularium domorum, locorum et
Ordinis huiusmeodi, etiam luramento,
confirmatione apostolicd, vel quavis fir-
mitate alid roboratis, statutis et consue-
tudinibus, privilegiis quoque, indullis et
litteris apostolicis primodicto Ordini,
jllﬁusque superioribus et personis, in
genere vel in specie, ac alids sub qui-
buscumque tenoribus et {ormis, ac cum
quibusvis clausulis et decretis, etiam
iteralis vicibus quomeodolibel concessis,
approbalis el innovatis ; quibus omnibus
el singulis, etiamsi pro illorum suffi-
cienti derogalione alids de illis eorum-
que lolis tenoribus specialis, specifica,
expressa el individua, ac de verbo ad

el successores nostros Romanos Ponti- | verbum, non autem per clausulas ge-

fices pro tempore existentes, Sedemque
pracdiclam, sub quibusvis tenoribus et
formis, ac cum quibusvis clausulis et de-
crelis pro tempore factis, minime com-
prehendi vel confundi, sed! semper et
perpetyo ab illis excipi, ef, quoties illae
cmanabunt, toties in pristinum  alque
validissimum statum restitutas, reposilas
et plenaric reintegralas, ct de novo
etiam sub quacumque posleriori datd
quandocumque eligendd concessas csse
et fore, ac Ordini primodiclo suffragari,
sicque cl non alids per quoscumque iu-
dices, etiam causarum palaiii apostolici
andilores, ac ciusdem S. R. E. cardi-
nales, cliam de lalere legalos, vicele-
galos, el Sedis Apostolicae praediclac
nuntios, iudicari el definiri debere: ir-
ritun quoque el inane quidquid secus
super his a ghogquam, quavis auctoritale,

1 Particalam sed nos aldimus w1,

nerales idem imporlantes , mentio seu
quaevis alia expressio habenda, aut ali-
quaalia exquisita forma ad hoc servanda
foret, illis alids in suo robore perman-
suris, ad praemissorum eflectum, hac
vice dumtaxal, specialiler et expresse
harum serie derogamus; celerisque con-
traviis quibuscumgque.

§ 5. Volumus autem, qUOd ipsal‘um Trapsumplo-

rum ldes,

pracsenliuim litterarum tramsumptis, seu
exemplis, eliam impressis , el alicuius
personae in ecclesiasticd dignilate con-
slilutae sigillo et notarii publici manu
obsignalis, stclur, eademque prorsus fi-
des in iudicio el exira adbibeatur, quac
cisdem praesentibus adhiberetur si fo-
rent exhibitae vel ostensae.

Datum Romae, apud 8. Mariam Maio-
rem, sub annulo Piscatoris, die xxvno
iunii Mpexci, ponlificatus nostri anno 1.

It die 27 funii 1693, pontif. anng 11,
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provin: i nitorum provinciae S. Michaélis in Bae-
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Confirmatur detretum  Congregationis
episcoporum el regularium approbans
quaedam stalula pro tribus coenobiis
Recollectionis provinciae S. Michaé-
lis in Baeticd Terlii Ordinis sancti
Francisci'.

Iunocentius Papa XII,
ad foturam rel memoriam.

§ 1. Nuper pro parte dileclorum filio-
rum ministri provincialis, custodis et do-

ticA fratrum Tertii Ordigis sancti Fran-
cisci Congregalioni venerabilium fratrum
nostrorum S. R. E. cardinalium negotiis
el consullationibus episcoporum ct re-
gularium praepositae exposito, quod ips!
alias tres conventus Recollectionis nun-
cupatos in eddem provincid ercyerant
ad hoc ut ii religiosi, qui in co sccessu
vitam transigere ac Allissimo absque
ulld perturbatlione famulari cupicbanl,
cerlos et delerminatos conventus habe-
renl; verum, quia, pro [elici Recolle-
clionis huiusmodi directione nuilae ade-
rant specialiter conslitutae leges, defi-
pitorium diclae provinciae, ad tam sa-
lutarem institutionem constabiliendam
juvandosque eorum , qui eam amplexi
fuissent, in vid Domini progressus, non-
nulla ediderat staluta tenoris qui se-
quitur, videlicet:

Conatitutiones pro convenlibus Recollectionis
provinciae Andalucioe religionis Tertii Or-
dinis Doenilentiae sancti Francisci, videli-
cet conventus Dominee nostrae cancnicos san-
ctos fundati inira terminos villae de Olcera
disecesis de Malaga, conventus S. loannis

{ In Innocentii XI const. edit, MpcLzxxy, die
16 aprilis, pontilicatus ¥, extat decretum alind
circa electionem officialium ; et in buius Pon-
tificia constit, ed. Mpcscil, die 19 novembris,
pontificatus 111, confirmatio ereclionis praedicto-
rpum coenohiorum.

Baptistae de Moranina intra {erminos vil-
lae de Dollullos del contado, ac convenius
S. loannis Daptistse de Alfarache exira
muros Daeticae, ambo divecesis Buaetici ar-
chiepiscopalus.

In primis, ut illa celsitudo sanctissi-
mae paupertalis conservetur , ordina-
nus et statuimus ul communilas obligata
mancat ad providendurmn quaeque neces-
saria singulis religiosis praememoralae
Reformationis, quin aliquis ipsorum, Bec
sub necessitalis praelestu, abhsque pro-
vincialis speciali licentia, possit ad ul-
lius rei usum habere recursum.

1m. Quod constituatur in quovis con-
ventu loens, ubi cuncla necessaria pro
regulari veslitu reponantur, videlicel
habilus, pallium, wnicae, tunicellae, et
cetera sic.

ur. Statvitur ut taliter in hisce ho-
pesta nuditas ac seraphica paupertas
observetur, quod nullus religiosus plu-
ribus induatur quam interiori und la-
ned tunicd, tunicelld und, femoralibus
de lino, habitu lalitudinis sexdecim pal-
morum talari, ut in reguld prescribitur,
ac mantello ad habitus proportionem
abbreviato ; et guoad ealceamenta sin-
guli portabunt sandalies usque ad cal-
capcum aperlas.

v. Statuitur ut religiosi in cellis
rebus curiosis aut ornatum construen-
tibus non utantur; itaque dumtaxal ha-
bebunt crucem ligneam, tabulatum, aut
arundincum lectulum, duo stragula, u-
num pulvinar, duas sedes huniles, par-
vulam nnam mensam ; el circa librorum
nsum, eos apud se habere poterit, quos
iuxta exercitium et capacitalem reve-
rendis pater* provincialis sufficientes
censuerit.

v. Statuitor ul religiosornm nemo per
se aut per interpositam personam possit

1 Edit. Main, legit rev. pairis (R. T.),

D43 An. C.o1693

2

An. C. 1603 544

relinere missarum eleorhosynam ; sed
debeat-quameitius eam praelato manife-
stare et ‘exhibere, et turic praelatus ei
facoltatem praestabit, ut illas missas
iuxta declaratam necessitatem applicet.

vi. Stalvitur ut in matutinis media
nocts inviolabiliter per singulos dies
Deum benedicant, quin in toto anni cur-
riculo aliquando dispensetur tam cae-
lestis hora, in qua a regalibus sedibus
Altissimus venit, inter sacratissimae Vir-
ginis bracia primus intonuil, surgens
In requieme suam, et noctem sicut diem
illuminare monstravit. De cetero divi-
uum officium paulatim, reverenter ac
devote recitetur, nec ulla dies absque
missd conventuali pertranseat.

vis. Statuitur ut in singulis diebus per
duas horas oratio mentalis exerceatur
prima ord ante Primam, el secundi ho-
14 post complelorium: et insuper ad
praediclarum horarum perfectiorem ex-
peditionem unusquisque intra cellam
suam in profunde silentio solus maneat
ante complelorium per unam horam, et
ante missam officii ! per aliam.

VoL Statuitur ut religiosi quam mi-
nus possint e domo egrediantur , nec
nist & quindend in quindenam alicui )j-
cenlia praebeatur,

13, Statuitur ut per totum apnum dj-
sciplinam habeant ferid secunds, quarld
e.l 8exld; cxceplentur tamen praesignati
dics, si cum solemnibus feslivitatibus
concurrant. Monemus necnon quod, si
aliquis religiosus divino fretus auxilio
a.usteriorem vitam el carnis morliﬁca-'
tionem vellet amplecti, ne propriae vo-
lunlatis fere imperceptibili laqueo cin-
ECns se pereal, amle omnia praelatum
}ocalem consulal, eiusque nutui se sul.
laceat, ut alius cingat eum et fergt quod
non Satanae sed Deo proficiat.

X. Stawitur ul nec reverendus paler'

t Coniunct. et delemus (R. T.).
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 provincialis fie¢ Tevérshdus pater com.
‘missarius visitator possint mittsre ullum
religiosum ut in supradictis conventi-
b_us commorentur, quin prius constite-
rit eis de exemplari vitd et spiritu pro-
balo religiosi commoraturi, nec praela-
lus localis eum commorantem habebit
Dis1suppositd approbatione religiosorum
euam per vola singulortm exhibits.

_X1. Slaluitur ut nullus religiosus pos-
sit cl.igi in praediclorum conventuum
guardianum, quin prius laudabiliter per
duos annos conlinuos in eis vitam eo-
rum communem duxeril.

RU2 Statuitur ut nullus religiosus, ob
vitam improbam poenitentia correctus
nunquam a superioribus praelatis ad
commorandum in praefatis conventibus
mittatur, '

xuz. Slatuiter ut post prandium et
coenam tam benediclio quam gratiarum
aclio decantetur, jtaut post prandium ad
ecclesiam cuncti religiosi eant, prout in
hac nostrd provincia consuetum esl, ac
dgipceps recitantes psalmum Miserere
met, elc., vegrediantur ad abstergendum
scutellas in quibus manducaverupt.
_XIv. Slatuitur ut in singulis sabbalinis
dichus omnes religiosi posl vesperas

convenianl ad scopandum conventum et
eeclesiam, alque tunc ad purificandum
altaria.

xv. Staluitur ut in singulis hebdoma-
dibus inter religiosos conferatur el di-
lucidetur aliquod punctum mysticae theo-
logiae, proul moris cst.

MV Statuilur ne praedicti religiosi
possint lerras colere el in eis seminare
nis lanium unum aul duples parvulum
Spalium in congruae suslentationis sub.
sidium, at neque id fial, nisi ex gratis
et ad titulum paupertatis concessis. sj-
cul decet paupertatis sanclissimae,se-
clatores, prout in cunvenly de canoni-

cossanclos obscrvalur.
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xvil. Statuitur ut inrefectorio mensae
non exornentur mappis, sed duébus lin-
teolis paupercolis pro mundicie cuius-
vis religiosi.

xvii. Statuitur ut nemo ceterorum
religiosorum provinciae possit apud tres
Recollectionis conventus remancre nisi
ul per aliquos dies, a reverendo patre
provinciali deliberandos, serio spiritualia
eorum exercitia sequatur, et dum aliguis
sub alio fine ac praetextu accedat, duo-
bus transactis diebus, subilo recedere
compeliatur.

x1x. Praecavemus ut a saecularium
colloquio- penitus religiosi abstrahantur.
Quapropter dum hospiles recipere opus
sit, ad devote et charitative eis neces-
saria ministrandum dumtaxal adsit pa-
ter guardianus aut praeses vel loco ipso-

rum religiosus modestior a patre guar-.

diano destinandus et seligendus.

xX. Statuitur ut nemo ad habilum in-
duendum recipiatur quin priusin prae-
ordinalis inserviendo communilati exer-
ceatur, sisit ad chorum, per unum men-
sem, et per duos, sisit ad laicalum® sta-
tum, et his peractis, circa sufficientiam
et habilitatem pro statu suscipiendo
singulorum vota sumantur,

xx1. Tandem ujtimo statuitur ut nun-
quam qui in praestabilitis tribus con-
ventibus habilum susceperunt, ab eis ad
celcros provinciae convenlus transferan-
tur, nisi gravi urgente causd, aut pro
bono communi provinciae ; verumtamen
haec approbanda per definitorium und
cum superioris generalis licentid. El
quicumque hanc regulam sequuli fuerint
pax super illos ».

Ac proinde pro parte eorumdem mi-
nistri generalis custodis ct definilorum
praedictae Congregationi cardinalium
supplicato , ut trium conventutum hu-
iusmodi erectionem sive assignationem,

sicul praemillitur factam, necnon sia-
tuta- praeinserta confirmaret:

Emanavit ab eddem Congregatione car-
dinalium decretum lenoris sequentis,

simorum et reverendissimorum S, R. E.
cardinalium negocii el consullalionibus
eptscoporum el regularium praeposita,
allentd relatione eminentissimi Cybo Or-
dinis sancli Francisci apud Sanctam Se-
dem prolecloris, referente eminenlissimo
de Lauraea, censuit suprascripla statuta
esse approbanda , prout pracsenlis de-
creli vigore approbal alque confirmat.
Romae, v tulii mpcxcur. G. cardinalis Car-
PINEUS, A. ALTOVITUS secretarius.
§ 3. Cum autem, sicut praefati mi-
nister' provincialis, custos et definitores
nobis subinde exponi fecerunt, ipsi de-
cretum huiusmodi, quo firmius subsistat
ot servetlur exactius, apostolicae confir-
mationis nosltrae patrocinio communiri
plurimum desiderent: nos, eorumdem ex-
ponentium votis hac in ve, quantum cum
Domino possumus, favorabiliter annuere
volentes, et eorum singulares personas
a quibusvis excommunicationis, suspen-
sionis el interdicti, aliisque ecclesiasti-
cis senlenliis, censuris el poenis, a iure
vel ab homine, guavis occasione vel
causd lalis, si quibus quomodolibet in-
nodatae existunt, ad effeclum praesen-
lium dumtaxat consequendum, harum
serie absolventes el absolulum fore cen-
senles, supplicationibus eorum nomine
nobis super hoc humiliter porrectis in-
chnali, decretum praeinserlum, auclori-
lale aposlolicd, tenore praesenlium, ap-
probamus et confirmamus, illique invio-
labilis apostolicae firmilatis robur adiici-
mus: salvd lamcn semper in praemissis
auctorilate memoralae Congregationis
cardinalium.

§ 4. Decernentles, ipsas praescntes Jit-

{ Edit. Main, legit mintsiri (R. 1.),’

i Potius lege laicalem vel laicorum (n. 1.},
Bull, Rom. — Vol XX, 69
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videlicel: Sacra Congregaiio eminentis- Decretom Coa

grogalionls,

Canflrmalin

rolaly deereti
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Conlrariorom

deruyanio,

Fues dran-

sumplaran,

existere et fore, smosque plenarics et
integros effectus sortiri et oblinere, ac
illis, ad quos spectat et pro tempore
. quandocumqus spegtabil, in omnibus et
per omnia plenissime suffragari, el ab
eis respectiva inviolabiliter observari,
gicque in praemissis per quoscumque
iudices ordinarios et delegalos, etiam
causarum palatii apostolici auditores, tu-
dicari et deflniri debere, ac irritum el
inane, si secus super his a quoquam,

teras semper firmas, validas el eflicaces \d LXIL
Eztenditur ind

ultum Gregorii XV, ho-
spitali SESixti de Urbe concessum, ad
hospitium pauperum invalidorum de
eddem, Urbe'.

Innocentine Papa XiI,
ad perpetzam rel membriam.

§ 1. Alids emanarunt a felicis recorda-
tionis Gregorio Papa XV
nostro ad favorem hospitalis 3. Sixtibona paun rum.

Conslilulle
Gregorn A,

praedecessore qua anigran-

fur orpt i

1R} il

gnavis aucloritate, scienter vel ignoran-

ter, contigerit atlentari.
§ 5. Non obstantibus constitutionibu

et ordinationibus apostolicis, ac, quate-
nus opus sil, conventuum, provinciae
et Ordinis praefatorum, etiam inramento,

confirmatione apostolicd, vel quavis fir
mitate abid roboratis, stalutis et consue
tudinibus, privilegiis quoque indultis e

litteris apostolicis in contrarium prae-

simili form4 Brevis tenoris qui sequitr
s | videlicet: .

‘« A tergo: « Dilecto filio gubernaltori
hospitalis 8. Sixti pauperum mendican-
tium prope Pontem Sixtum de Urbe:
- | Intus vero: Gregorius Papa XV. Dilecte
- | (ii, salutem et appslolicam benediclio-
t | nem.

» Pietalis et christianae charitatis o-

missorum quomodolibet concessis, con- | peribus, quae in isto hospitali 8. Sixti

firmatis ¢t innovatis; quibus omnibus
et singulis, illorum tenores pracsenti-

pauperum mendicantium exerceri acce-
pimus, inducimur, ut ea libenter conce-

bus pro plene et sufficienter expressis | damus, quae illius utilitatibus fore con-

el inscrtis babentes, illis aliis in suo ro-
hore permansuris, ad praemissorum ef-

spicimus opportuna. Cum ilaque, sicut
dilecti filii admninistratores® el officiales

fectum, hac vice dumlaxat, specialiter | dicti hospitalis nobis nuper exponi fe-

et expresse derogamus; ceterisque con-
trariis quibuscumque.

§ 6. Volumus autem ut earumdem
praesentium litterarum transumptis, seu
exemplis, etiam impressis, manu alicuiug
notarii publici subscriptis, et sigillo per-
sonae in ecclestasticd dignitate consti-
tutae munitis, eadem prorsus fides tam
in iudicio quam extra illud ubique lo-
corum habealur , quae haberetur ip-
sis praesentibus si forent exhibitac ve)
ostensae.

Datum Romae, apud S. Mariam Muaio-
rem, sub annulo piscatoris, die xv augusti
woexcus, pontificatus nostri anno 1.

Dal. die 15 augusti 16893, poutif. anno m,

cerunt, inlerdum reperiantur paupercs,
qui in dicto hospitali recipiuntur et re-
cepli sunt, pecunias et alia bona mobi-
lia, non solum modo secrelo in dicto
hospitali, sed etiam apud diversas per-
sonas possidere, nec illorum notitia,
' nisi secuto dictorum pauperum obilu,
haberi possit, eoque casu saepius com-
pareant corumdem pauperum parenles
sive haeredes ab intestato vel ex te-
stamento in grave dieti hospitalis prae-

1 Uoc hospitale huic hospitio unitum fuijt
const. ed. mpexcin, die 83 mait, pontif. 11, el a
Ciemente XI const. ed. mMpccuv eoncessum fuit
indultum reformatum absalvendi a reservalis.
2 Edit, Main. legit adminisiraloris (r. 1.5,

. . ab
pauperum mendicantinm prope Ponlern martem BO0 1as

Sixtum puncupatom de Urbe litterae in *=™

judiciom: nos, indemnilati eiusdem ho-
gpitalis, quantum cum Domino possumus,
consulere volentes, supplicationibus tuo
nomine nobis super hoc humiliter por-
rectis inclinati, tibi, ut pauperes, qui
in hospitali praedicto pro tempore re-
cipiuntur, in aclu eorum receplionis
huiusmodi pvaecipiendo mom?re, ut,‘ si
ipsi aliqua bona mobilia vel 1.mm'0b:ha
possident, illa indicent, alioquin, s1 non
indicaverint, eadem bona dicto hospitali
acquirere libere et licite possis el valeas,
aposlolicd auctoritate, tenore praesen-
tium, facultalem concedimus el imparti-
mur, et nihilominus omnia et smgul‘a
bona tam mobilia quam immobilia uhi-
libel existentia per eosdem pauperes,
cum in ipsum hospitale recipiunlur, non
indicaverint®, eidem haspitali acquisila

esse et lore, dictique hospilalis admini-
stratores et officiales bonorum omnium
huiusmodi corporalem, realem el actua-
lem possessionem, dicti hospi%alis no-
mine, apprehendere libere ct licite posse,
nec eos desaper molestari vel inguie-
tari posse, praesentes vero litteras vali-

plumbo desuper expedilas litleras univi-
mus, aggregavimus el incorporavimus,
ac unum idemque hospilium opusqueé
pium constituimus et facimus, indemni-
lali, quantum cum Domigo possumus,
consulere cupientes, motu proprio, et ex
certd scientid et maturd deliberatione
nostris, deque apostolicae potestalis ple-
nitudine, praeinsertas Gregorii pracde-
cessoris lilteras, ad favorem supragicti
hospitalis S. Sixti emanatas, ut praefer-
lur, ad praefatum hospitium apostolicum
pauperum invalidorum, itaul oml::ia el
singula bona tam mobilia guam immo-
bilia ubilibel exislentia per eosdem paue
peres invalidos, viros scilicel elmulie.-
res in lospitio huiusmodi eiusque locis
el habilatipnibus, tam de praesenti re-
ceplos, quam pro tempore 1'eclipi.end'os.,
quomodolibetl possessa, quae ipsi mini-
me indicaverint, eidem hospitio apo-
stolico, servald tamen praefatarum Gre-
gorii praedecessoris litteyarum formd el
dispositione, acquisita esse ot fore in-
telligantur, lenore praeseniim exlen-
dimus et amphamus.

das, firmas et efficaces exislere, ac irri-
tum et inane, si secus super his a quo-
quam, quavis auctoritale, scignter ve}
ignoranter, contigerit attenlari, auctori-
tate et tenore praediclis decernimus el
declaramus. Non obslantibus conslitu-
Lionibus et ordinationibus apostolicis,
ceterisque contraris quibuscumque. Dfl-
turn Tusculi, sub anpulo Piscators, die
ultimd septembris MDCXXT, pontificatus
nostri anno 1 ».°

Euentirad  § 2. Nunc autem nos, lhospilii aposto-

hosptllum inva-

Jidorum,

lici pauperum invalidorum a nobis in
eidem Urbe instituli, cui nuper hospi-
tale S. Sixti huiusmodi cum omnibus
et singulis suis membris, juribus el per-
tinentiis universis per alias nostras sub

i Polius loge ... recipiunfur possessd, ...

guae ipsronArn indicareried in, T )

§ 3. Decerncntes, ipsas praesentes
lilteras semper validas et cfficaces exi-
stere ot fure, suosque plenarios et In-
tegros cllectus sorliri et o}:tinere, ac
Lospitio praedicto in omq:bus el per
omnia plenissime suffragar, et ab illis,
ad quos speclat el pro lempore guan-
documque spectabit, inviolabiliter ob-
sorvari, sicque et non aliler per quos-
cumgue iudices ordinarios et de]egfx-'
tos , etiam causarum palatit apostolicl
et curiae Camerae Apostolicae genera-
lem auditores, necnon vicarium, gu=
bernatorem , et senatorem Urbis , ac
S R. E. camerarium, et alios cardinales,
otiam de latere legatos, dictaeque Ca-
merae pracsidentes clericos, l}fesaura-
rium generalem, aliosque offiviales et
minislros nunc el pro tempore quando-

Clansulae.
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Derogalio con-

Lrartorum,

- Fules Lrap-
snmplorum,

cumque exislentes, sublatd efs et eorum
cuilibet quavis aliter judicandi et inter-
pretandi facvltate el auectorilate, iudi-
cari et definiri debere, ac irritum et
inane si secus super his a quoquam,
guavis aucloritate, scienter vel igno-
ranter, contigerit attentari.

§ 4. Non obstantibus, quatenus opus
sit, nostrd et Cancellariae Apostolicac
reguld de iure quaesito non lollendo,
aliisque comstitutionibug et ordinationi-
bus apostolicis, necnon dictas Urbis,
aiiisve quibusvis, etiam iuramento, con-
firmatione apostolicd, seu quavis firmi-
tate alid roboratis, statulis, eorumque
reformationibus et novis additionibus,
stylis, usibus et consuetudinibus, privi-
legiis quoque, indultis et litteris apo-
stolicis in contrarium praemissorum
quomodolibel concessis, confirmatis et
innovatis ; quibus omnibus et singulis,
illorum Lenores praesenlibus pro plene
et sufficienter expressis et inserlis ha-
bentes, illis alias in swo robore perman-
suris, ad praemissorum effectum, hac
vice dumtaxal, specialiter el expresse
derogamus; ceterisque contrariis qui-
buscumque.

§ 5. Volumus autem ut earumdem
praesentium litterarum transumplis, seu
exernplis, etiam impressis, maou ali-
cuius notarii publici subscriptis, et si-
gillo personae in ecclesiaslicd dignitate
constitutae munitis, cadem prorsus fides
tam in indicio quam extra illud babea-
tur, quae ipsis praesentibus haberetur
si forent exhibitac vel oslensae. ‘

Datum Romae, apud S. Mariam Maio-
rem, sub annulo Piscatoris, die xxvin
augusti  mocxcir, pontificatus
anno 1.

Dat. die 28 augusli 1693, pontif. anno 1.

noslri

L ]

F BULLARIUM ROMANUM

LXIII.

Ezienditur indultum Clemenlis X con-
ferendi nonnullos gradus in collegiis
Soctélatis Tesu civitalum S. Fidei el
Quitensis in Indifs Occidentalibus ad
alios gradus, et in perpelutim*,

]

Innocentivs Popa XII, 4
ad {utoram rei memoriom.

-

tis lesu ac proeuraloris provinciarum
Hispamiae et [ndiarum Occidentalium
dictae Societalis, exposilo, quod, cum
metropolitanae S. Fidei et cathedralis
Quitensis ccclesiae, in partibus India-
rum consislentes, duo seminaria iuxla
formam et dispositionem decretorum
Concilii Tridentini in civitalibus S. Fi-
dei et Quitensi respective erexissent,
in gnibus quamplurimi adolescentes, sub
curd et gubernio clericorum regularium
Societalis praefatae educabantur, ac lin-
guae latinae , philosophiae et sacrae
theologiae studiis in collegiis Societalis
el civitalum huiusmodi operam nava-
bant, eosque in virtute et doctrind pro-
gressus faciebant ut? animarum saluti
el conversioni genlilium (quorum in illis
regiombus messis multa, operarii vero
pauci) frucluose incumbere valerent;

-propinquior vero, nempe Limana, sludii

geoeralis universilas a S. Fidei mille
quingentis, et a Quilensi, civitatihus prae-

| latis, nonagentis® milliaribus respective

distabat, ac proinde alumni seminariorum
praefatorum nd eamndem universitalem
Limanam, propter locorum distantiam

i Cf. Ciementis X constil. infra citatam, et
huius Pontiflcis conslit. edit. Mocxcur, die 28
septembris, pontf. 1.

2 Edit. Main. legit ot pro ut (n. 1.).

3 Sic legit edit, Main. (n, 1.)
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' § 1. Alids felicis recordationis Gle-d Refertor in-

ultum Clemen-

mentt Papa X praedecessori mostro, protis X pro gra-

ibos  philoso.

parte tunc in humanis agentis Alphonsi phias et theo-

ugtan ad de-

de Alarios presbyteri regularis Sociela- ¢cniom  con-

cos~um
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Preces supa.

INNOCENTICS XII PP,

viarumque incommada ac eorum pauper-
tatem, accedere nequibant, ul ibidem
gradus acadcmicos consequerentur, unde
flos inventulis earigndem regionum eius-
modi honore privalus remaunebat, non
sine Ecclesiae alque reipublicae detri-
mento ; ideoque ipse Alphonsus pluri-
mum cupiebat, eisdem alumnis indulgeri,
ut, absolutis studiis, et praevio rigoroso
examine, baccalaureatils, magisterii ct
doctoratdis in philosophii gradus a re-
cloribus, praefectis et magistris supra-
dictorum collegiorum suscipere valerent,
quemadmodum recolendae memoriae
Gregorius Papa XIII, etiam praedecessor
noster, alumnis seminarii Romani per
quasdam suas lilteras concessisse repe-
riebatur: idem Clemens predecessor, sup-
plicationibus dicti Alphonsi nomine sibi
super hoc humiliter porrectis inclinatus,
per quasdam suas in simili formd DBre-
vis-die xvii aprilis MpcLxxv expeditas
litteras, praefatis alumnis seminariorum
S. Fidei et Quitensis civitatum huius-
modi, ut, peraclis sludiis, praeviogue
rigoroso examine, baccalaureatfls ac ma-
gisterii et docloratds in philosophii et
sacrd theologid huiusmodi gradus in
collegiis praedicuis ab illorum respective
rectoribus, praefeclis el magistris susci-
pere, ipsique rectores, praelecti et ma-
gistri eosdem gradus diclis alumnis, ser-
vatd lamen celeroquin memoratarum
Gregorii praedecessoris litlerarum formi
et disposilione, conferre libere, licile ct
valide possent el valerent respective ad
decennium a die praesentalionis earum-
dem Clementis praedecessoris ligrarum
computandum , auctorilate apdstolica
concessit et indulsit; et alids, prout in
ipsis litleris, quarum temorem praesen-
tibus pro plene et sufficienter expresso
el inserto haberi volumus, uberius con-
tinetur.

§ 2. Cum autem, sicut dilecli filii re-
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clores et praefecti studiorum S. Fidei rivromeoitagi
et Quitensis collegiorum praefatorum ™"

nobis nuper exponi fecerunt, in eis-
dem collegiis non solum artium, sive
philosophiae et sacrae theologiae, sed
eliam decrelorum sive sacrorum cano-
num lecliones habeantur, et ad anmima-
romn  salutem  Ecclesiaeque utilitatem
plurimum expediat alumnos praedictos
gradibus academicis eliam in decretis
sive sacris canonibus huiusmodi, post pe-
racta studiorum curricula, decorari: no-
bis propterea dicti exponentes humiliter
supplicari fecerunt ul in praemissis op-
portune providere et ut infra indulgere
de benignitate apostolicd dignaremur.

§ 3. Nos igitur, ipsorum exponentivm e

. . . ultl ad uminoe
votis hac in re, quantnm cum Domino graduy sceu-
tlarum ol i

possumus, favorabiliter annucre volen- perperoum.

tes, et eorum singulares persomas a
quibusvis excommunicalionis, suspen-
sionis et interdicti, aliisque ecclesia-
sticis sententiis, censuris el poenis, a
jure vel ab homine, quavis occasione
vel causd latis, si quibus quomodolibet
innodatae exislunt, ad effectum praesen-
tium dumtaxat consequendum, harum
serie absolventes et absolutas fore cen-
sentes, huiusmodi supplicationibus in-
clinati, de venerabilium fratrum nostro-
rum 8. R. E. cardinalium Conecilii Tri-
dentini inlerpretnm consilio, veris exi-
stentibus narratis, indultum a memorato
Clemente praedecessore ad artes el sa-
cram theologiam restrictum, ac ad de-
cennium tantum concessum, ul praefer-
tur, generaliler et indistincte absque ulla
temporis praefinitione ad omnes scien-
lias quae’in collegiis supradictis edo-
cenlur , auctoritate praedictd, tenore
prdesenlium, ampliamus : salvd tamen
semper in praemissis auctoritate Con-
gregationis eorumdem cardinalium,

§ 4. Dccernentes, easdem praesentes Claassls.

lilleras semper firmas, validas et effica-
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Derogatio con-

\rarteram,

Fidos \ran-

uuptorom,

%50
ces existere et fore, suosque plenarios et
integros effectus sorliri et obtiners, ac
illis, ad quos spectat o! pro tempore
* spectabil, in ornibus et per amnia ple-
nissime suffragari, sicque in praemissis
per quoscumque iudices ordinarios et de-
legatos, etiam cawsarum palatii aposto-
lici auditores, iudicari et definiri de-
bere, ao irritum ‘et inane, si secus su-
per his a quoguam, quavis auctoritate,
scienter vel ignoranler, contigeril al-
tentari.

§ 5. Non obstantibus constitutionibus
" el ordinationibus apostolicis , necnon
omnibus illis quae supradictis Clementis
praedecessoris litleris concessa sunt non
obstare, celerisque contrariis quibus-
cumque. ' :